
 
УКРАЇНА 

                   ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

                  ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 403 

   10.11.2023 

 

м.  Хуст 

 Про надання дозволу на 

 проведення благоустрою  

 

Розглянувши звернення  гр. Костянець Ярослава Юрійовича мешканця: м. 

Хуст, вул. Керамічна, № 8, щодо надання дозволу на проведення благоустрою 

прилеглої території та влаштування берегоукріплення р. Хустець біля території 

індивідуального житлового будинку в м. Хуст, вул. Визволення, №1, згідно 

наданої схеми розташування, у  відповідності  до  ст. 31  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 27, 28, 32  Закону України “Про 

архітектурну діяльність”, ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», враховуючи рішення IV сесії VI скликання Хустської міської ради від 

15.04.2011 року за № 285, керуючись  «Правилами благоустрою міста Хуст» 

затверджених рішенням XIV сесії V скликання Хустської міської ради від 

28.01.2010 року №1616 та внесеними змінами до нього затверджених рішенням І 

сесії VІІІ скликання Хустської міської ради від 30.06.2021 року №399,  

виконавчий комітет  Хустської  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл гр. Костянець Ярославу Юрійовичу на проведення благоустрою 

прилеглої території та влаштування берегоукріплення р. Хустець біля території 

індивідуального житлового будинку в м. Хуст, вул. Визволення, №1, згідно 

наданої схеми розташування. 

2.  Проведення робіт по благоустрою прилеглої території та влаштування 

берегоукріплення погодити в Виноградівському міжрайонному управлінні 

водного господарства. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Калина В.Ю. 

 

 

В.о. міського голови                                                                     Василь САБАДОШ 

 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 403

